
 
 
 
 
 

 
 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
UFFICIO  SCOLASTICO  REGIONALE  PER  LA  SICILIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE   

“ANNA  FRANK” 
  SCUOLA  DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

Via Matteo Cimarra, 5/A  -  92100  AGRIGENTO   
  Tel. 0922603198  -  Fax 0922603167  - c.f.: 80004590842 

 e-mail: agic820005@istruzione.it -  agic820005@pec.istruzione.it  - www.icsfrankag.it 

codice univoco UFRPFL 

 

 

                                                                          DECRETO n. 1486 del 03/10/2024 

 

 

Oggetto:  Elezioni per il rinnovo annuale dei Consigli di Classe, Interclasse e Intersezione A.S. 

2024-2025. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA     l’O.M. n.215 del 15.07.1991 modificata e integrata dalle successive OO.MM. nn.267, 293 e  

                 277, rispettivamente datate 4 agosto 1995, 24 giugno 1996 e 17 giugno 1998; 

VISTO     il D. Lgs. n.297 del 16 aprile 1994, art. 5; 

VISTA     la C.M. prot. n.17097 del 02/10/2018 del MIUR; 

VISTA     la C.M. Prot. N.38475 del 19/09/2024 del MIM “Elezioni degli organi collegiali a livello di  

                 Istituzione scolastica – a. s. 2024/2025”  
 

DECRETA 
 

di indire le elezioni per il rinnovo annuale dei Consigli di Classe, Interclasse e Intersezione nella 

componente genitori per l’a.s. 2024-2025, che si svolgeranno secondo il seguente calendario:  
 

 Scuola Infanzia:  Martedì 15 ottobre 2024 ore 17:00 - 19:00  
                              ad eccezione delle scuole dell’infanzia Giardina Gallotti, Montaperto e Kolbe; 
 

 Scuola Primaria:   Giovedì 17 ottobre 2024 ore 16:30 - 18:30 
                                unitamente alle scuole dell’infanzia Giardina Gallotti, Montaperto e Kolbe; 

 

 Scuola Secondaria  Giovedì 17 ottobre 2024 ore 17:30 - 19:30. 
 

Il personale docente è invitato ad informare di quanto sopra i genitori degli alunni. 
 

Con successiva specifica comunicazione saranno fornite le disposizioni utili per lo svolgimento 

delle Assemblee dei Genitori che precederanno le operazioni di voto e per l’allestimento e la costituzione 

dei seggi elettorali. 

Il Dirigente Scolastico 

Alfio Russo 
* Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, comma 2, del D. L.vo n. 39/93 

 

___________________________________ 

Al personale docente e ATA dell’Istituto 

All’Albo 

Al sito informatico 

SEDE 




